SUJEITANDO‐SE	 OS	 CONTRATANTES	 À	 LEI	

FEDERAL	 N.º	 8.666/93	 OBJETOAQUISIÇÃO	 DE	 GÊNEROS	 ALIMENTÍCIOS	 PARA	

ATENDER	A	DEMANDA	DAS	SECRETARIAS	E	SETORES	VINCULADOS	A	ADMINISTRAÇÃO	

PUBLICA	MUNICIPAL	DE	CENTRAL/BA,	CONFORME	CONTA	NO	ANEXO	I	DO	EDITAL,	A	

IMPORTÂNCIA	 DE	 R$	 70.880,00	 (SETENTA	MIL	 E	 OITOCENTOS	 E	 OITENTA	 REAIS),	

ESTE	 INSTRUMENTO	 VIGORARÁ	 NO	 LAPSO	 TEMPORAL	 DE	 12(DOZE)	MESES,	 UILSON	

MONTEIRO	DA	SILVA	–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.